
EMGIEprojekt Sp. Z O.O. 25-342 Kielce, ul. Mazurska 14, tel. (+41) 343-27-02; fax. (+41) 344-19-91 ; e-mail : biuro@emgieprojekt.pl 

ZAŁACZNIK NR 5 

PROGRAM UŻYTKOWY 

URZĄD MIASTA ST ECZNEGO WARSZA\.A t 
URZĄD DZIELNICY OCHOT:.. -

WYDZIAŁ ""CH!rEKTU"Y I 8UO(:·.:· „„: 
dlii DZIELNICY OCH(; i:, 

uł. Grójecki 17ti, 02-021 ·włtrbł.•w• 
teł. 22 578 36 09, fax: 895 OO 78 



Nr pom. Opis pomieszczenia 

4501 komunikacja 

Powierzchnia netto: 

Powierzchnia użytkowa razem: 

Powierzchnia ruchu razem: 

Powierzchnia usługowa razem: 

Powierzchnia netto razem: 

4401 Komunikacja 

4402 Komunikacja 

4403 Szyb windy 

4404 Magazynek 

4405 Aneks socjalny 

4406 Pokój 

4407 Pokój 

4408 Sekretariat 

4409 Pokój 

4410 Aneks socjalny 

4411 Pokój Rektorski 

4412 Łazienka 

4413 Pokój 

4414 Sekretariat 

4415 Pokój 

4416 Pokój 

4417 Sekretariat 

4418 Pokój 

4419 Anek kuchenny 

4420 Komunikacja 

4421 Pomieszczenie porządkowe 

4422 Szyb windy 

4423 Komunikacja 

4424 WC męskie 

4425 WC damskie 

4426 Komunikacja 

4427 WC bez barier 

4428 Pomieszczenie socjalne 

Powierzchnia [m2
] 

Nos max 
Użytkowa 

Ruchu Usługowa 
Podst. Pomocn. 

DACH 

32,32 

Suma: 0,0 0,0 32,3 0,0 

IV PIĘTRO 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

32,3 

0,0 

32,3 

0,0 

0,0 

204,31 

32,32 

8,45 

4,02 

5,01 

55,08 

24,78 

54,59 

29,79 

10, 16 

49,47 

7, 12 

39,67 

27,6 

39,69 

41,07 

29,88 

34,73 

11,26 

5,33 

4,84 

3,58 

49,21 

13,65 

14,40 

5,40 

IJRZĄOMIM T4 ~TrZ 1P.~ ,r - ·. 

URZ. \0021~~ ··~ ......... „."'"" ~LJ\W'y 
~~CHOTA \VYDZIAł t.o ,...,LJłTC1,., ..J. 1 -

- - · ' "' . ._„_„ft~ łCTW! 
dla DZIELNICY OCHOTA 

ul. Gł'OjecJ\a 1 7 a. 02 ·021 Wars.zawa 
tel. 22 578 36 09, fax: ~95 00 78 



4429 Sala Senatu 

Powierzchnia netto: 

Powierzchnia użytkowa razem: 

Powierzchnia ruchu razem: 

Powierzchnia usługowa razem: 

Powierzchnia użytkowa podst. razem: 

URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
URZĄD OZIELNłCY OCHOTA 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUOOWNłCTWA 
dłł OZIELNICY OCHOTA 

ul, Qr6jtdt11 17a. 02-021 waiuawa 
łat. 22 S78 36 09, fax: 895 OO 78 

Suma: 

- 234,58 

234,6 523,6 308,6 0,0 

1066,8 

758,2 

308,6 

0,0 

234,6 



Nr pom. Opis pomieszczenia Nos max 

Ili PIĘTRO 

4301 komunikacja 

4302 komunikacja 

4303 Szyb windy 

4304 WC 

4305 Pomieszczenie porządkowe 

4306 komunikacja 

4307 komunikacja 

4308 WC bez barier 

4309 WC damskie 

4310 WC męskie 

4311 Pomieszczenie socjalne 

4312 Magazynek 

4313 Sala 

4314 Sala 

4315 Sala 

4316 Pokój 

4317 Pokój 

4318 Pokój 

4319 Pokój 

4320 Pokój 

4321 Pokój 

4322 Pomieszczenie pomocnicze 

4323 Pokój 

4324 Pokój 

4325 Sala 

4326 Czytelnia 

4327 komunikacja 

4328 Szyb windy 

4329 komunikacja 

Suma: 

Powierzchnia netto: 

Powierzchnia użytkowa razem: 

Powierzchnia ruchu razem: 

Powierzchnia usługowa razem: 

Powierzchnia netto razem: 

Powierzchnia [m2
] 

Użytkowa 
Ruchu Usługowa 

Podst. I Pomocn. 

143,53 

32,31 

8,45 

5,29 

3,46 

25,88 

7,52 

4,61 

34,88 

18,59 

21,08 

7,91 

51,63 

50,98 

58,81 

31,43 

19,40 

22,36 

24,01 

22,74 

15,21 

19,23 

21,98 

23,96 

58,64 

278,08 

26,22 

3,58 

48,96 

220,1 574,2 296,5 0,0 

1090,7 

794,3 

296,5 

0,0 

220,1 

URZĄD MIASTA STUt.t(,lht(,(; w;.i. . . 
WYDZIA~RZA ĄD OZfElNłCY OCHOTAH.SLAWY 

RCHITEKTURY19 
dla DZIELNICY OCH~~WNICTWA 

Ul. GróJecka 17 a 02 f) 
tel. 22 578 36 Ós fa. ~1 Warszawa 

• X. 895 00 78 



Nr pom. Opis pomieszczenia 

4201 komunikacja 

4202 komunikacja 

4203 szyb windy 

4204 WC 

4205 strefa studenta 

4206 komunikacja 

4207 WC bez barier 

4208 WC damskie 

4209 WC męskie 

4210 pomieszczenie socjalne 

4211 magazynek 

4212 sala dydaktyczna 

4213 sala dydaktyczna 

4214 sala dydaktyczna 

4215 pokój odpoczynku kobiet 

4216 Pokój 

4217 pokój 

4218 pokój 

4219 pokój 

4220 pokój 

4221 pomieszczenie pomocnicze 

4222 pokój 

4223 pokój 

4224 Laboratorium 

4225 sala dydaktyczna 

4226 strefa studenta 

4227 sala dydaktyczna 

4228 sala dydaktyczna 

4229 komunikacja 

4230 szyb windy 

4231 komunikacja 

Powierzchnia netto: 

Powierzchnia użytkowa razem: 

Powierzchnia ruchu razem: 

Powierzchnia usługowa razem: 

Powierzchnia netto razem: 

URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
URZĄD DZIELNtCY OCHOTA 

WYDZlAŁ ARCHITEKTURY I suooWN•CTWA 
dla DZIELNICY OCHOT~ 

ul. Gfółetka '1a. 02..021 wa~1awa 
tel. 22 516 36 oo. fax: 695 OO 78 

Powierzchnia [m2
] 

Nosmax 
Użytkowa 

Ruchu Usługowa 
Podst. I Pomocn. 

li PIĘTRO 

108,53 

32,31 

8,45 

5,4 

35,55 

7,52 

4,61 

33,19 

18,59 

21 ,08 

7,91 

67,98 

71,76 

94,71 

10,06 

19,4 

22,36 

24,01 

22,72 

15,01 

19,36 

21,98 

24,08 

17,73 

39,39 

50,57 

82,11 

82,03 

67,68 

3,58 

49,06 

Suma: 455,7 355,9 277,1 0,0 

1088,7 

811,6 

277,1 

0,0 

455,7 



Nr pom. Opis pomieszczenia Nos max 

I PIĘTRO 

4101 komunikacja 

4102 komunikacja 

4103 szyb windy 

4104 WC 

4105 strefa studenta 

4106 komunikacja 

4107 WC bez barier 

4108 WC damskie 

4109 WC męskie 

4110 serwerownia 

4111 sala dydaktyczna 

4112 sala dydaktyczna 

4113 sala dydaktyczna 

4114 pokój 

4115 pokój 

4116 pokój 

4117 pokój 

4118 pokój 

4119 pokój 

4120 pomieszczenie pomocnicze 

4121 pokój 

4122 laboratorium 

4123 sala dydaktyczna 

4124 muzeum 

4125 sala dydaktyczna 

4126 sala dydaktyczna 

4127 sala dydaktyczna 

4128 komunikacja 

4129 szyb windy 

4130 komunikacja 

Suma: 

Powierzchnia netto: 

Powierzchnia użytkowa razem: 

Powierzchnia ruchu razem: 

Powierzchnia usługowa razem: 

Powierzchnia netto razem: 

Powierzchnia [m 2
] 

Użytkowa 
Ruchu Usługowa 

Pomocn. Podst. 

I 

110,69 

32,42 

8,45 

5,41 

35,53 

7,57 

4,61 

32,72 

18,59 

29,98 

67,87 

71,76 

69,86 

31,47 

19,4 

22,36 

24,01 

22,72 

15,21 

19,36 

22,03 

21,01 

58,8 

52,19 

52,12 

54 

54,98 

67,62 

3,58 

48,89 

450,4 325,6 279,2 30,0 

1085,2 

776,0 

279,2 

30,0 

450,4 

URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO u.1 ... 
URZĄD oz Hr.RSZA'WY 

WYDZIAŁ A IElNtCY OCHOTA 
RCHITEKTURY I BUDO 

dla DZtELNICY OCHOTA WNłC1WA 
ul. GróJecka l 7a, 02.021 Warszaw 

tel. 22 578 36 09, fax: 895 OO 76 a 



Nr pom. Opis pomieszczenia 

I 

4051 komunikacja 

4052 komunikacja 

4053 szyb windy 

4054 aneks socjalny 

4055 komunikacja 

4056 komunikacja 

4057 komunikacja 

4058 WC bez barier 

4059 WC damskie 

4060 WC męskie 

4061 sala do prezentacji multimedialnych 

4062 zaplecze Sali 

4063 rozdzielnia PZO 

4064 stacja TRAFO 

4065 RG NN/UPS 

4065a rozdzielnia SN 

4066 sala dydaktyczna 

4067 CSP/pomieszczenie ochrony 

4068 komunikacja 

4069 recepcja/biuro podawcze 

4070 komunikacja 

4071 komunikacja 

4072 pomieszczenie pomocnicze 

4073 komunikacja 

4074 szyb windy 

4075 bufet 

Powierzchnia netto: 

Powierzchnia użytkowa razem: 

Powierzchnia ruchu razem: 

Powierzchnia usługowa razem: 

Powierzchnia netto razem: 

CZNEGO WARSZAVłf 
URZĄD ~I~ ~~?ic„.ncv OCHOTA TWA 

ARCHITEKTURY I euooWNłC 
W'(OZlAŁ dla OZIELNłCV OCHOTA a 

Gł6}0<:ka na 02-021 warszBH 
uliet. 22 57~ 36 09. rax: 895 oo 78 

Powierzchnia [m 2
] 

Nosmax 
Użytkowa 

Ruchu Usługowa 
Podst. Pomocn. 

PARTER 

31,92 

32,70 

8,44 

5,74 

115,09 

4,48 

10,54 

4,6 

34,89 

20,63 

263,44 

30,78 

3,05 

7,72 

10,16 

6,33 

137,59 

14, 16 

18,62 

19,72 

58,36 

19,31 

7,68 

26,76 

3,58 

295,52 

Suma: 401,0 433,7 329,8 27,3 

1191,8 

834,8 

329,8 

27,3 

401,0 



Powierzchnia [m2
] 

Nr pom. Opis pomieszczenia Nos max 
Użytkowa 

Ruchu Usługowa 
Podst. Pomocn. 

PIWNICA 

4001 komunikacja 32,32 

4002 komunikacja 119,22 

szyb windy 8,45 

4003 maszynownia 3,29 

4004 pomieszczenie sprzataczek 6,19 

4005 wentylatornia 197, 11 

4006 magazyn/archiwum 315,37 

4007 węzeł ciepny 27,89 

4008 przestrzeń techniczna 50,57 

4009 komunikacja 21,73 

szyb windy 3,58 

4010 maszynownia 3,28 

4011 komunikacja 96,83 

4012 szatnia automatyczna 64,51 

4013 szatnia automatyczna 65,04 

4014 szatnia automatyczna 95,32 

4015 hydrofornia 20,42 

4016 przechowalnia walizek 32,4 

4017 komunikacja 6,07 

4018 WC męskie 13,68 

4019 WC damskie 19,89 

4020 WC bez barier 5,80 

4021 komunikacja 29,87 

4022 komunikacja 67,15 

Suma: 0,0 618,2 385,2 302,6 

Powierzchnia netto: 1306,0 

Powierzchnia użytkowa razem: 618,2 

Powierzchnia ruchu razem: 385,2 

Powierzchnia usługowa razem: 302,6 

Powierzchnia netto razem: 0,0 

-
Powierzchnia netto ogółem: 6862 

Powierzchnia użytkowa ogółem: 4593 

Powierzchnia ruchu ogółem: 1909 

Powierzchnia usługowa ogółem: 360 

Powierzchnia użytkowa podst. ogółem: 1762 

URZĄD MIASTA STOtEClNEGO 
URZĄD OZIE WARSZAW'r 

WYDZIAŁ ARCHliEK~~:;Yyi OCHOTA 
dla DZIELNICY oc~uo~OWNICTWA 

ul. GróJecita I 7 A 
tel. 22 5 78 36 aÓ~i~~~ ~':'sa;f~;• 




